
Czego ob au: i qjlq s Ę pacjen !ki?
r Że skóra naciągnie się po wypełniaczu. - To niemoż-
liwe - mówi prof, Surowiak, - Ampułka kwasu hialurono-
wego do wypełniania ma objętość Ii5 małej łyżeczki. Pod-

czas zabiegów najczęściej wykorzystujemy jedną lub dwie
ampułki. Taka ilość nie rozciągnie skóry.

z kliniki Dr Chlebus w Warszawie. - Domowe oczyszczają

i pobudzają odnowę r-raskórka, jeśli stosowane są regular-

nie. I(osnrctyczka robi nrocniejsze, ale stężenic substancji

aktyrł,nych jcst niższc niż w medycznyclr, by nie wywołać
podrażnień. Przęznaczonę są do upiększania zdrowej skóry,

Dła lekarza pilingi są jak iekarstrnro dia skóry problenorvej,
z przebalwieniami, starzejącej się.

Dr Ewa Chiebus wykonuje pilingi od blisko
]0 1at. - l(iedyś naskórek po nich ziusz-
czał się płatami, późniei powstały takie,
po których tego nie rvidać, A rrowe pilingi
to nierzadko stalc, dobrze znane lekarzonr
substancje, ale na nowo opracor,r,ane, bez

ryzyka powikiań. Tcraz hiterrr dla kobict
50+ jest kwas fenolowy. Przez l0 dni twarz
jest ciemna, brzydka, ze strupkanri. Ale to

nie problem, przecież pracujemy zdalnie.
Po dw,óch tygodniach staje się piękna.

,Płłłns
łza ko{łsł" s§łół"ls i,iej,jrł kość
To zabieg dla tych, którzy boją się nakłu-
wania. Mają problemy z kolorytem i jędr-

nością skóry, Lekarz nakłada na twarz
piling chemiczny (w płynie) i po chwili
go zmywa. Potem skóra schnie, napina się,

zmienia kolor, wreszcie po dwóch, trzech
dniach się złuszcza. I odsłania świeży, jas-

własnych potrzeb,

Zabiegidobieraj
zlekarzem do

nie według mody.
powiedz mu tez

o swoich obawach.

ny, gładki naskórek. Twarz po pilingu wygląda, jakby
nałożono na nią instagramowy filtr. Pilingi medycz-

ne to mieszanki krł,asów, retinoidów i inn,vch substancji.

- \Ąrykonyrvane plzez lekarza są inne niż te u kosmetyczki
albo do rvykonywania w donru - tiumaczy dr Er,va Chlebus

r Że piling podrażni skórę wrażliwą.- Niektóre upięk-

szają grubą, przetłuszczającą się cerę, inne wzmacniają nad-
reaktywną, z naczynkami. Leczą ją - uspokaja dr Chlebus. r


